
  شماره: 
  تاريخ:

  پيوست:
 

 اداره كل تبليغات اسلامي استان كرمان

 

 WWW.IDO.IR ● ٣٢٢٢٣٩٠١: دورنگار ●  ٣٢٢٦٩١٧١-  ٤: تلفن  ● ٦٦كرمان ، خيابان شهيد مطهري كوچه  
 

 

 ) نوبت اول(                                                                                               آگهي مزایده اجاره دوازده باب مغازه هاي اداره كل تبليغات اسلامي استان كرمان                                 

دوازده باب  (مصوبه كميسيون املاک سازمان تبليغات اسلامي كشور  ١٩8اداره كل تبليغات استان كرمان در نظر دارد با توجه به ابلاغ شماره )

به مدت یکسال به صورت اجاره واگذار  شهربابک، بافت، انار ( را از طریق برگزاري مزایده عمومي    مغازه این اداره كل را در شهرستانهاي)كرمان،

جهت بازدید و ارائه پيشنهاد قيمت    1404/ 24/11اداری پایان وقت  1404/ 11/11  تاریخ ازتوانند  كند . متقاضيان جهت شركت در مزایده مي 

شهر این  اسلامي  تبليغات  ادارات  به  اداري  ساعات  اینترنتي  در  آدرس  به  سایت  به  مزایده  شرایط  دریافت  جهت  یا  و  مراجعه  ستانها 

kerman.ir-https://nehzat   بازگشایي پيشنهادات انجام مي شود. ٢٦/١١/١٤٠تاریخ فرمایند.  راجعهم 

بنام سایر منابع  10/1494110/1یاشماره حساب ir720700001000221494110001شماره شبا  مبلغ ضمانتامه شركت در مزایده واریز به  

 مورد قبول مي باشد . هزینه آگهي و كارشناسي به عهده برنده مزایده است.  اداره کل تبلیغات اسلامی استان کرمان نزد بانك رسالت 

 مبلغ سپرده مزایده  مبلغ پایه اجاره  متراژ  آدرس مغازه  ردیف

 كرمان                                      

مغازه اول جنب  ٦٦كرمان خيابان مطهري شرقي كوچه  ١

 درب ورودي اداره كل 

 ریال 000/000/22 ریال 000/000/30 متر  ١5

مغازه دوم  ٦٦كرمان خيابان مطهري شرقي كوچه  ٢

 جنب درب ورودي اداره كل 

 ریال 000/000/22 ریال000/000/94 متر  ٧٠  

 شهربابک                                

شهرستان شهربابک نبش چهارراه پاسداران مغازه    ١

 اول از سمت راست )املاک( 

 ریال 000/000/22 ریال 000/000/45 متر  ١5  

چهارراه پاسداران مغازه    شهرستان شهربابک نبش  ٢

 دوم از سمت راست )ادوات کشاورزی( 

 ریال 000/000/22 ریال 000/000/65 متر  ٤٠ 

شهرستان شهربابک نبش چهارراه پاسداران مغازه    ٣

 سوم از سمت راست )سوپر مارکت(

 ریال 000/000/22 ریال 000/000/58 متر  ٤٠

چهارراه پاسداران مغازه    شهرستان شهربابک نبش  ٤

 چهارم از سمت راست )لوازم التحریر( 

 ریال 000/000/22 ریال 000/000/58 متر  ٤٠

شهرستان شهربابك نبش چهارراه پاسداران مغازه   5

 پنجم از سمت راست )نانوایی( 

 ریال 000/000/22 ریال 000/000/110 متر  ١٣٠

https://nehzat-kerman.ir/


  شماره: 
  تاريخ:

  پيوست:
 

 اداره كل تبليغات اسلامي استان كرمان

 

 WWW.IDO.IR ● ٣٢٢٢٣٩٠١: دورنگار ●  ٣٢٢٦٩١٧١-  ٤: تلفن  ● ٦٦كرمان ، خيابان شهيد مطهري كوچه  
 

 بافت                                      

مغازه  ٤5شهرستان بافت خيابان امام)ره( نبش كوچه  ١

 اول)قصابي( 

 ریال 22/ 000/000 ریال 000/000/58 متر  ١5

مغازه  ٤5شهرستان بافت خيابان امام)ره( نبش كوچه  ٢

 دوم)بيمه( 

 ریال 22/ 000/000 ریال 000/000/68 متر  ٣٠

مغازه  ٤5خيابان امام)ره( نبش كوچه شهرستان بافت  ٣

 سوم)عکاسي( 

 ریال 22/ 000/000 ریال 000/000/68 متر  ٣٣

مغازه  ٤5شهرستان بافت خيابان امام)ره( نبش كوچه  ٤

 چهارم)الکتریکي( 

 ریال 22/ 000/000 ریال 000/000/68 متر  ٣٣

 انار                                        

مغازه  ٤شهرستان انار خيابان شریعتي  نبش كوچه   ١

 اول 

 ریال 22/ 000/000 ریال 000/000/50 متر ٣8

 

 1405شرايط شرکت در مزايده مغازه های اداره کل تبليغات اسلامی استان کرمان سال  

 بمدت يکسال شمسی است.  1405مدت اجاره از زمان تنظيم سند از ابندای سال -1

نزد بانک   10/1494110/1شماره حساب   ir720700001000221494110001شماره شبا   هر پيشنهاد دهنده بايستی مبلغ سپرده مزايده را به-2

 واريز و همراه پاکت پيشنهادی تحويل دهد .رسالت بنام سایر منابع اداره کل تبلیغات اسلامی استان کرمان 

 به پيشنهاد مبهم و خارج از موعد مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد. -3

 راز صلاحيت برنده مزايده اقدام و در صورت تاييد صلاحيت او در کميسيون با برنده مزايده قرار داد منعقد خواهد شد.  پس از انجام کميسيون نسبت به اح-4

اعتبار ضامن  شخيص اداره کل  برنده مزايده بايستی در زمان عقد قرار داد با توجه به مقررات اداره کل تبليغات اسلامی ضامن و چک معتبر ارائه دهد و هرگاه بنا به ت -5

 سلب شود موظف است ظرف مدت يک ماه نسبت به معرفی ضامن ديگری يا جايگزين چک معتبر )صيادی( اقدام کند.

تا پایان و قت اداری   11/11/1404تاریخ متقاضيان مي توانند نسبت به دریافت شرایط مزایده و تحویل پاكت پيشنهاد قيمت از -6

 اقدام كنند.    24/11/1404تاریخ

 ی شود . بازگشايی م 26/11/1404پيشنهادات رسيده در تاريخ   -7

 کليه هزينه ها اعم از کارشناسی و آکهی مزايده به عهده برنده مزايده است. -8

 کميسيون مزايده در رد يا قبول پيشنهادات مختار است . -9



  شماره: 
  تاريخ:

  پيوست:
 

 اداره كل تبليغات اسلامي استان كرمان

 

 WWW.IDO.IR ● ٣٢٢٢٣٩٠١: دورنگار ●  ٣٢٢٦٩١٧١-  ٤: تلفن  ● ٦٦كرمان ، خيابان شهيد مطهري كوچه  
 

برنده دوم با   دام کند در غير اينصورت سپرده مزايده به نفع اداره کل تبليغات اسلامی ضبط و روز پس از اعلام نتايج می تواند نسبت به عقد قرار داد اق3برنده مزايده  -10

 قيمت پيشنهادي نفر اول مي تواند سند اجاره تنظيم كند. 

ليه يا برابر شرايط اعلامی اداره  تخلف از هر يک از شرايط مندرج در قرار داد موجب فسخ در بقيه مدت خواهد بود و مستاجر موظف است طبق شرايط موجر ملک را تخ -11

 اقدام کند. 

 مستاجر موظف است پس از تنظيم قرار داد براساس مفاد قانونی اداره کل تبليغات اسلامی استان عمل کند.-12

 مستاجر بايستی در زمان عقد قرار داد دارای کد سامانه ثنا باشد.  -13

                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  شماره: 
  تاريخ:

  پيوست:
 

 اداره كل تبليغات اسلامي استان كرمان

 

 WWW.IDO.IR ● ٣٢٢٢٣٩٠١: دورنگار ●  ٣٢٢٦٩١٧١-  ٤: تلفن  ● ٦٦كرمان ، خيابان شهيد مطهري كوچه  
 

 

 نکته : پیشنهاد دهنده بایستی در فرم پیشنهاد شماره مغازه را براساس آدرس شهرستان مورد در فرم روزنامه نظر تکمیل کند. 

 شهرستان ............فرم پيشنهاد قيمت مغازه هاي اداره كل تبليغات اسلامي استان كرمان 

از ............................. متولد سال    ثبت .................................... صادره اينجانب ...................................... فرزند/ شرکت ...................................... به شماره شناسنامه/ به شماره 

قبول مفاد  .................... و شماره تلفن .................... با اطلاع کامل از شرايط مزايده و ........................ شغل ............................. به نشانی..........................................................

       ⃝سوم         ⃝دوم          ⃝اول  ............... ) آن که به پيوست فرم پيشنهاد می باشد متقاضی اجاره يک باب مغازه به آدرس شهرستان ................................................ 

باشم و پيشنهاد قيمت خود را براساس  ماره يک  مورخ............ مندرج در روزنامه ................................. می( با متراژ............ موضوع آگهی مزايده ش      ⃝پنجم        ⃝چهارم  

 ورت ماهيانه اعلام می نمايم. .... )بحروف( به صموارد اعلام شده به مبلغ .............................................. ريال )بعدد( .......................................... 

 چنانچه پييشنهاد اينجانب مورد قبول قرارگيرد تعهد می نمايم: 

 ظرف مدت حداکثر سه روز اقدامات لازم جهت عقد قرار داد انجام دهم . •

 جانب.............................................است. تأييد می نمايم کليه ضمائم اسناد و مدارك و شرايط مزايده جزء لاينفک اين پيشنهاد محسوب می شود و مورد قبول اين •

 اطلاع کامل دارم که دستگاه مزايده گزار الزامی به واگذاری و عقد قرار داد ندارد و در رد يا قبول پيشنهادات مختار است. •

 .............                  ............................................... بنام ...................................................... نزد بانک ........ شماره حساب ........................................ و شماره شبا ........................  •

 جهت استرداد وجه التزام در صورت برنده نشدن در مزايده حضورتان اعلام ميگردد.       

 

 

 

 

 

 امضاء متقاضي: 

 تاریخ:

 


